
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE COGNITIVE 

PSICOLOGICHE PEDAGOGICHE E 

STUDI CULTURALI 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO 
 
VISTA 
 
VISTO 
 
 
VISTO 
 
 
VISTO 
 
 
 
VISTO 
 
 
 
 
 
 
RAVVISATA 
 
 
 
TENUTO CONTO 
 
 

il D.P.R. n. 382 dell’11 luglio 1980; 
 
la legge n. 240 del 30.12.2010 e s.m.i.;  
 
lo Statuto dell’Università degli Studi di Messina, da ultimo modificato con D.R. n. 
3429 del 30 dicembre 2014 ed, in particolare, l’art. 33 commi 2, 3, 4; 
 
il Regolamento Didattico d’Ateneo (ultima modificazione D.R. n. 1636 del 22 luglio 
2015); 
 
il Regolamento relativo al conferimento di incarichi di insegnamento ed allo 
svolgimento di attività di esercitatore e tutor emanato con D.R. 1365 del 24 giugno 
2019; 
 
il bando, emanato con proprio Decreto n. 12/2021, prot. 34417 dell’11 marzo 
2021, di indizione della procedura pubblica di valutazione comparativa, per titoli 
e colloquio, per il conferimento di un contratto, a titolo oneroso, per le attività di 
Tutor Didattico nell’ambito dei Tirocini per gli studenti del Corso di Laurea 
Magistrale in Servizio Sociale, Politiche Sociali e Studi Sociologici e Ricerca Sociale 
(LM-87/88), per l’anno accademico 2020/2021; 
 
la necessità di procedere (ai sensi dell’art. 4 del predetto bando) alla nomina della 
relativa commissione per la valutazione comparativa degli aspiranti che hanno 
presentato domanda di partecipazione alla valutazione comparativa de qua; 
 
della proposta di commissione comunicata dal Coordinatore del CdS magistrale 

LM-87/88; 

 

DECRETA 
Per le motivazioni indicate in premessa è nominata la seguente commissione: 
Prof.ssa Milena MEO; 
Prof. Fabio Mostaccio; 
Dott.ssa Antonia LAZZARO. 

IL DIRETTORE 
prof. Pietro Perconti 

(firmato digitalmente) 

RpA 
dott. G. D’Attila 




		2021-03-19T11:01:13+0000
	Perconti Pietro




